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UrieHbl KOMUCCUM MO MPOBEAEHNIO

(nata)

(nata)

(nata)
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(nata)



CBofHas BeIOMOCTb Pe3y/bTaToB MPOBeAEHUS CrieLnanbHOM OLEHKU YCIoBUi Tpya

Tabnmua 1
Konunyectso paboumx mecT n KonnuectBo pabouymx MeCT U YUCNEHHOCTb 3aHATBIX Ha HUX PaBOTHMKOB NO Knaccam (nogknaccam) ycnosuii Tpyaa
YMNCNEHHOCTb PabOTHUKOB, 13 yncna paboymx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (egmuHu)
3aHATbIX Ha 3TUX pabounx mecTax
HaumeHosaHue BT.4., Ha KOTOPbIX knacc 3
BCEro nposefeHa Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
CncHManbHaa oueHKa 3.1 3.2 3.3 3.4
yenoATpyaa
1 2 3 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (eg.) 87 87 - 86 1 - - - -
PaboTHUKMW, 3aHATbIe Ha pabounx mecTax (4en.) 88 88 - 87 1 - - - -
VBHux xeHwmuH 51 51 - 51 - - - B .

M3 HUX NnL, B Bo3pacTe Ao 18 net - - - - - -

VB HUX MHBaNMAoB - - - _



Tabnunua 2
Knaccb! (Mogknacchl) yenosuii Tpyaa
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656004, AnTalickuii kpaii, r. bapHayn, yn. BogonposogHas, 120
36 MacTep NPOM3BOACTBEHHOTO 06yyeHus 2 - - 2 2 - 2 2 - - - - 2 2 2 - Hetr Her  Her  Her  Her  Her
37 MacTep NPOU3BOACTBEHHOTO 06yyYeHus 2 - - 2 2 - 2 2 - - - - 2 2 2 - Her Her Her  Her  Her  Hert
38 MacTep NPOU3BOACTBEHHOTO 06yyYeHus 2 - - 2 2 - 2 2 - - - - 2 2 2 - Her Her Her Her  Her  Het
39 MacTep NPOU3BOACTBEHHOTO 06yyYeHus 2 - - 2 2 - 2 2 - - - - 2 2 2 - Her Her Her Her  Her  Hert
40 MacTep Npon3BOACTBEHHOTO 06yYeHMA 2 2 2 2 - Her  Het  Hert Her  Her  Hert
(3NeKTPOMOHTaXHas MacTepcKas)
2 MacTep NPOU3BOACTBEHHOTO 06yyYeHus - - 2 2 - - - 2 - - - 2 2 2 2 * Her Her  Her Her  Her  Her
(cnecapHas Nel)
42 MacTep Npou3BOACTBEHHOr0 06yUYeHUs - - - 2 - - - “ - - - 2 2 2 2 " Her Her Her  Her  Hetr  Her
(AeMOHTaXHO - MOHTaKHas Nel)
43 MacTep NPOM3BOACTBEHHOTO 06y4eHus - - 2 2 - - - 2 " - - 2 2 2 2 - Her Her Her  Her  Her  Hert
(AEMOHTaXHO - MOHTaXHas Ne2)
MacTep NPOU3BOACTBEHHOTO 06y4YeHMUs 3.1 2 2 3.1 2 2 2 31 Oa Her  Her  Her  Her  Her
44 (anekTpocBapoyHas Nel; afleKTpocBapoyHas
Ne 2)
45 MacTep NPON3BOACTBEHHOI0 06y4YeHuUs - - 2 2 - - - - - - - 2 2 2 2 - Her Her Her Her  Her  Hert
(cTonApHas macTtepckas)
46 Mpenogasatenb (KabuHeT Ne 81!) 2 2 2 2 - Het  Hert Het Het Het Het
47 MexaHunK 2 1 1 2 - Hetr  Hert Het Het Het Het
18 3aBeqyOLW Mt NPON3BOACTBEHHOA “ - 2 1 1 2 1 Her Her Her Her  Her  Het
NpaKTUKOii
49 Cnecapb N0 PEMOHTY aBTOMOGUNEN 2 - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Hetr  Her Het Het Het Het
50 Bogutens aBToMo6MNA 2 - - 2 2 - 2 2 - - - - 2 2 2 - Her Her Her Her  Her  Her
656004, AnTaiickmin Kpai, r. BapHayn, yn. BogonposogHas, 87
51 MaCTep npon3BoACTBEHHOIO 06y‘-IEHVIF| Het  Het Het Het Hert Het

(cTpomTesnibHas MacTepckas)



57

59

62

63

65
66

67

69
70

72

76

79

80

82

84
85

87

90

MeTtogucT (kabmHeT Ne5)
Mpenogasatenb (kabuHeT Ne7)
Mpenogasatenb (kabyHeT Ne9)
Mpenogasatenb (kabuHeT Nel0)
Mpenogasatenb (kabyHeT Nell)
Mpenopasatens (kabuHeT Nel2)
Mpenopasatens (kabuHet Nel3)
Mpenopgasatens (kabuHet Nel4)
Mpenopasatens (kabuHeT Nel5)
Mpenopgasatens (kabuHet Nel6)
Mpenogasatens (kabyHeT Nel8)
Mpenopasatens (kabuHeT Ne20)
Mpenogasatens (kabuHeT Ne24)
Mpenogasatenb (kabyHeT Ne26)
"apaepobLmk

MacTep nNpon3BOACTBEHHOTO 06yyeHs
(kabuHeT Ne27)

Meparor - ncuxonor (kabuHeT Ne29)
MpenogasaTenb (kabuHeT Ne31)
Mpenopgasatenb (KabuHeT Ne32)
Mpenopgasatenb (kabuHeT Ne33)
Mpenopgasatenb (kabuHeT Ne35)
Cneumanmct no paboTe ¢ MONMOAEXbIO
(kabuHeT Ne36)

Mpenopasatenb (KabuHet Ne37)
Mpenopasatens (kabuHeT No3 8)
Mpenopasatens (kabuHeT Ne39)
MpenogasaTens (kabuHeT Ne40)
PyKoBogwuTenb Gpr3nyecKkoro BOCANTaHNA
Mpenopasatens (kabuHeT Ne47)
MpenogasaTens (kabuHeT Ne49)
Meparor - ncuxonor (kabuHet Ne59)
MpenogasaTens (kabuHeT Ne60)
Mpenopaasatens (kabuHeT Ne61)
MpenogasaTens (kabuHeT Ne62)
MpenopaBatens (kabuHeT Ne63)
Mpenogasatens (kabuHeT Ne64)
Mpenopasatens (kabuHet Ne65)
Mpenopasatens (kabuHeT Ne67)
MpenogasaTenb (kabyHeT Ne68)
Mpenopasatens (kabuHet Ne69)
Mpenopaasatensb (kabuHeT Ne70)

Her
Het

Het

Her.

Her
Het

Het
Her
Het

Het
Her
Het
Het

Het
Het

Het

Het
Hert

Het



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

MpenogasaTenb (KabuHeT Ne71)
MpenopasaTenst (kabuHeT Ne72)
MpenopaBatens (KabuHet X°73)
MpenogasaTenb (KabuHeT Ne74)
MpenogasaTenb (KabuHeT N2 76)
MpenogasaTenb (KabuHeT Ne77)
MpenogasaTenb (KabuHeT Ne78)
MpenogasaTenb (KabnHeT Ne79)
MpenopaBatens (KabuHet Ne80)
MpenopaBatenb (CNOPTUBHBLIW 3an)
CuCTEMHbIN agMuHUCTpaTop (KabnHeT
[Ne50A)

656802, AnTalickuii Kpai, r. bapHayn, npocnekT JSleHunHa, 89

104

105

106

107

108

109
110
111
112
113

656011, AnTaiicknii Kpai, r. bBapHayn, npocnekT SleHnHa, 145

114
115
116
117
118
119
120
121
122

MacTep NpoM3BOACTBEHHOr0 06y4YeHUR
(kabuHeT N2 108)

MpenopgasaTenb (kabuHeT N2e207)
MacTep NpoM3BOACTBEHHOIO 06yyYeHUS
(kabuHeT Ne413)

MacTep NpoM3BOACTBEHHOIO 06yyYeHUS
(kabuHeT N2417)

MacTep Npon3BOACTBEHHOTO 06yYeHUs
(kabuHeT Ne501)

MacTep Npon3BOLACTBEHHOTO 06yyYeHNs
(3NeKTPOMOHTaXHaa macTepckas, KabuHeT
Ne503)

MpenogasaTenb (kabuHeT Ne509)
MpenopaBaTenb (kabuHeTt Ne511)
MpenopaBaTenb (kabuHeTt Ne512)
Cneumnannct no paboTe ¢ MONOAEXKbIO
KomeHpaHT

MpenopaBatenb (KabuHeTt Nel)
MpenopaBatenb (Ka6uHet Ne21)
Mpenopasatens (KabuHet Ne45)
bubnnotekapb (1 kaTeropumn)
Bogutens aBTomMo6uns
BoauTens asTomo6uns
AvipekTop

byxrantep (1 kateropuu)
3amecTuTeNb gupektopa no AXP

Qara coctasneHns: 30.10.2020r.

Mpeaceaatenb KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CreLManbHOW OLEHKW YCMoBUiA Tpyaa
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JnpekTop Konnemka
(BomKHOCTB)

UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEEHUIO CrieLyanbHoOl OLEeHKM yCnoBuii Tpyaa:

3amecTuTens anpekTopa no AXP
(BomKHOCTB)

Cneuuanunct no oxpaHe Tpyaa
(BoMKHOCTB) (nognuce)

3aBeyHOLNi CEKTOPOM KaZpoBOro
AOKYMEHTaLMOHHOIo obecneyveHms
(BoMmKHOCTB)

MpenopgasaTens, Npeaceaartenb NPoCo3HOro
KOMUTETA
(BoMmKHOCTB)

3KcnepT (-bl) OpraHM3aLMm, NPOBOAMBLLEN CMEeLManbHYIO OLIEHKY YC/IoB
3621

(Ne B peecTpe 3akcnepToB)

paxxgaHKnHa J1t0608b HnkonaeBHa
(P.n.0.)

MarsbLes Anekcein BUKTopoBuY
(®.1.0.)

Bonkos Bnagumup BUKTOpPOBUY
(®.1.0.)

BonokutuH Urops Cepreesny
(®.1.0.)

/3.

(nara)

(nata)

(nara)

(nara)

NOL 1
(nara)

30.10.2020r.
(nara)



MepeyeHb PEKOMeH/YeMbIX MepONpUATUIA Mo YNyULLEeHUI0 YCN0BUIA Tpyaa

HavveHoBaHWe CTpYKTYypHOro HanmeHosaHwme Lenb meponpusaTtus Cpok CTpyKTypHble nogpasgeneHns, OTMeETKa 0
nogpasgeneHns, pa6oqer0 MecCTa MeponpuAaTua BbIMOJ/IHEHNA  MPUBNEKAEMbIE AJ1A BbINMOHEHNA BbINO/HEHUN
MeponpuAaTua
1 2 3 4 5 6
656004, AnTaiickuii kpaii, r. bapHayn, yn. Wcnonb3oBaTbh aeKTUBHbIe C3 opraHos [loBecTn nokasaTenm XMMMUYECKOTo
BogonpoBoaHas, 120, AbIXaHnA thakTopa A0 CaHUTAPHbIX HOPM

MacTep Npon3BOACTBEHHOr0 06yyYeHUs

(anexTpocBapouHas Nol; MpumeHATb 3h(heKTUBHbIE CpeACTBa 3aWNThI 11pumcHaTb 3(])(])Cla'menbic cpcacn'sa

anekTpocsapo4Han Ne2), rnas v nuua 3aWmrel 1na3 u nuua

NePM: 44

[Jara coctasneHus; 30.10.2020r.

MpepaceaTesb KOMUCCMK MO NPOBEAEHUIO CMELManbHOM OLEHKM YCNoBuiA Tpyaa:

[JvpekTop Konnemxa paxkgaHKMHa S1t060Bb HMKoNaeBHa /3 / /
(B,OMKHOCTb) (nognuce™ (¢.1.0)) (nata)

UneHbl KOMUCCUI MO MPOBEAEHMIO CMeLMabHOM OLEHKM YCOBUIA TPYAa;

3amectuTens anpektopa no AXP Manbues Anekceii BUKToposuy
(8OMKHOCTB) (¢.1.0.) (nata)
Crielmnannct no oxpaHe Tpyaa Bonkos Bnagnmup BUKTOpOBUY
(LOMKHOCTB) (noanuce) (¢.1.0)) (nata)
3aBey oL CEKTOPOM KaapoBOro reiixxaH Onbra BnagmMmmpoBHa
[OKYMEHTaLMOHHOro obecrneyeHmns
(LOMKHOCTB) (noanuco) (¢.1.0)) (nara)
MpenogasaTens, Npeacesatesib NPOQPCOH3HOMO Twuwkosa KOnna KoHCTaHTMHOBHA
KoMUTeTa (la?/n<7 /" Noclo
(ZOMKHOCTD) (noanuce) (¢.1.0)) (nata)

3kcnepT (-bl) OpraHu1saLmn, NPOBOAMBLLEN CNeLManbHYHO OLEHKY YC/0B);
3621 ... .Bonokntnn Nrops Cepreesny 30.10.2020r.
(N2 B peecTpe aKcnepToB) (¢.1.0)) (nata)



